

貸借対照表

2025年03月31日 現在

REAP

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】			
現金及び預金		6,133,736	
前払費用		173,668	
仮払金		60,818	
預け金		10,000	
	流動資産合計		6,378,222
	資産の部合計		6,378,222

負債の部

【流動負債】			
未払金		300,523	
	流動負債合計		300,523
	負債の部合計		300,523

純資産の部

【株主資本】			
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金		6,077,699	
	その他利益剰余金合計	6,077,699	
	利益剰余金合計	6,077,699	
	株主資本合計		6,077,699
	純資産の部合計		6,077,699
	負債及び純資産の部合計		6,378,222

損益計算書

2024年04月01日 ～ 2025年03月31日

REAP

(単位： 円)

【売上高】			
売上高	920,442		
年会費収入	5,275,000		
売上高計		6,195,442	
売上総利益		6,195,442	
【販売管理費】			
販売管理費計		5,619,960	
営業利益		575,482	
【営業外収益】			
受取利息	6,198		
営業外収益計		6,198	
経常利益		581,680	
税引前当期純利益		581,680	
【法人税等】			
法人税等	192,400		
法人税等計		192,400	
当期純利益		389,280	

販売費及び一般管理費内訳書

2024年04月01日 ～ 2025年03月31日

REAP

(単位： 円)

接待交際費	25,000	
会議費	336,944	
旅費交通費	111,087	
通信費	348,116	
消耗品費	18,435	
支払手数料	62,425	
地代家賃	18,150	
租税公課	1,203	
支払報酬料	440,000	
講演料	94,000	
事務局運営費	4,164,600	
販売管理費計		5,619,960